Очікувана ціна за одну порцію сніданку без ПДВ: 

- 73,00 грн. (сімдесят дві гривні 00 копійки) для дітей 11-14 років. 

- 75,00 грн. (сімдесят три гривні 00 копійки) для дітей 14-18 років.   

Очікувана вартість закупівлі: з дня підписання (дії) договору по 31.12.2026 р.:                

903 840 грн без ПДВ (дев’ятсот три тисячі вісімсот сорок грн. 00 коп.) 

Очікувана вартість предмету закупівлі розрахована згідно мережі дітей на 2025-2026 н.р., 

кількості днів відвідування закладу освіти, а також враховуючи середню вартість 

продуктового набору для учнів відповідної категорії та натуральних норм харчування,